
LINIA W10 

RELACJA: WĘGORZEWO KOSZALIŃSKIE –> SZCZEGLINO  

Trasa przejazdu (przystanki): Godzina  
Węgorzewo Koszalińskie nr 70a (początkowy) 8:00 13:00 

Węgorzewo Koszalińskie sklep przystanek 8:02 13:02 
Węgorzewo Koszalińskie leśniczówka 8:03 13:03 

Węgorzewo Koszalińskie nr 4 przystanek 8:04 13:04 
Wonieść skrzyżowanie z DW 206  8:07 13:07 

Szczeglino nr 2C (drogowskaz do nr 1A)  8:08 13:08 
Szczeglino przystanek przy sklepie (końcowy)  8:09 13:09 

 
Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 15 października 2023 r. 
Kolorem żółtym oznaczono przystanki przy lokalach wyborczych 
Przewoźnik: Usługi Przewozowe Zbigniew Chotkowski 
Organizator: Urząd Gminy i Miasta w Sianowie 
Informacja pod numerem telefonu 94 346 95 18 

 
 



LINIA W10 

RELACJA: SZCZEGLINO –> WĘGORZEWO KOSZALIŃSKIE 

Trasa przejazdu (przystanki): Godzina 
Szczeglino przystanek przy sklepie (początkowy) 8:25 13:25 

Szczeglino nr 2C (drogowskaz do nr 1A) 8:26 13:26 
Wonieść skrzyżowanie z DW 206 8:27 13:27 

Węgorzewo Koszalińskie nr 4 przystanek  8:30 13:30 
Węgorzewo Koszalińskie leśniczówka  8:31 13:31 

Węgorzewo Koszalińskie sklep przystanek  8:32 13:32 
Węgorzewo Koszalińskie nr 70a (końcowy)  8:33 13:33 

 

Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 15 października 2023 r. 
Kolorem żółtym oznaczono przystanki przy lokalach wyborczych 
Przewoźnik: Usługi Przewozowe Zbigniew Chotkowski 
Organizator: Urząd Gminy i Miasta w Sianowie 
Informacja pod numerem telefonu 94 346 95 18 


